
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZIO LL.PP. E TECNICO MANUTENTIVO
 

                                                                                        NR. 389

                                                                                       DEL 02-07-2018

OGGETTO: Impegno di spesa per canone annuale per
attraversamento idrico della linea ferroviaria PT-PI SR KM 33 + 809
Scatolare idrico IPL 32P Atto 34/1997

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.

Premesso che è pervenuta la fattura elettronica inviata per pec da Rete Ferroviaria
Italiana S.P.A. (prot. com. n.11701 del 27/06/2018) riferita al canone annuale per
attraversamento idrico della linea ferroviaria PT-PI SR KM 33 + 809 Scatolare idrico
IPL 32P Atto 34/1997 di importo pari a € 600,55

Vista la disponibilità economica sull’apposito capitolo di spesa 1250/0 per il pagamento
del canone sopra descritto;
Visto vigente Regolamento per l’esecuzione delle forniture e dei Servizi in economia,
approvato con delibera di CC n. 4 del 20/02/2012;
Vista la legge 127/97
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento per l’acquisizione dei beni e servizi in economia;
Visti gli artt. 191, comma 3 e 107 del Dlgs 267/2000;
Visto il Decreto  Sindacale  n. 02/2018 di nomina  Responsabile del Servizio LL.PP.;
Ritenuta la propria competenza ex art 107 del T.U. n. 267 del 18/08/00;

DETERMINA

Impegnare la somma di € 600,55 sul Cap. 1250/0  “CANONI E CENSI PER1.
ATTRAVERSAMENTI, EMUNGIMENTI IDRICI, ECC. “del bilancio c.e.
codice di bilancio 01.05-1.03.02.05.999 necessaria per il pagamento della fattura elettronica
inviata per pec, da Rete Ferroviaria Italiana S.P.A. (prot. com. n.11701 del 27/06/2018)
riferita al canone annuale per attraversamento idrico della linea ferroviaria PT-PI SR KM
33 + 809 Scatolare idrico IPL 32P Atto 34/1997  ;



2.dare atto:
che secondo il principio contabile generale della competenza finanziaria,

l’obbligazione di che trattasi sarà esigibile nell’ esercizio 2017;
che sarà effettuata la dovuta pubblicazione nell’apposito spazio, del sito

internet del Comune, “art. 37 D.Lgs. 33/2013 Amministrazione Trasparente”.

Disporre che il pagamento sarà effettuato successivamente successivamente mediante con1.
atto di liquidazione come previsto dal regolamento comunale di contabilità, debitamente
vistata dal responsabile del Servizio LL.PP.

Il Responsabile di Servizio
(Ing. Fulvio D'Angelo)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE
LA COPERTURA FINANZIARIA

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7, del D.L.vo 18 Agosto 2000,
n° 267, si appone alla presente determinazione visto Favorevole di
conformità alla normativa contabile e si attesta la regolare copertura
finanziaria della spesa in esame, con i riferimenti di Bilancio di seguito
riportati.

IMPUTARE la somma di €       600,55

- al Cap. nr.      12500, CANONI E CENSI PER ATTRAVERSAMENTI,
EMUNGIMENTI IDRICI, ECC., (codice di riferimento 01.05-1.03.02.05.999)
del Bilancio  2018, con impegno/sub impegno n.   641/  per €         600,55
che offre adeguata disponibilità;

Il Responsabile del Servizio
Finanziario

Rag. Giuliana Maria Lera

Documento sottoscritto con firma digitale si sensi del D. Lgs. n. 82/2005

Porcari, 03-07-2018


